
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №201-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ДВНЗ 
УДХТУ, перший проректор Олександр ЗАЙЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975698 115822
9

Заболотських Юрій Олександрович 38615090 HP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка 123,800

2 12829002 115822
9

Проша Олександр Миколайович 32482430 HP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 147,800

3 12810247 115822
9

Солов`янов Валерій Анатолійович 000664 ЛC 17.06.1996 
Диплом спеціаліста

Економіка 137,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718124 115919
8

Аксентій Ярослав Володимирович 016200 M19 29.01.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,800

2 12907747 115919
8

Сорокін Олексій Олегович 25579757 HP 27.06.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975675 115739
5

Акастєлов Сергій Іванович 12506086 MB 07.06.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 158,400

2 12975385 115739
5

Аніщенко Володимир Вікторович 40038657 HP 10.03.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 169,400

3 12852565 115739
5

Аршинов Владислав Сергійович 202232 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Маркетинг 155,400

3



4 12797136 115739
5

Бандура Андрій Вікторович 019432 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Маркетинг 160,000

5 12928519 115739
5

Блінов Олександр Сергійович 45871293 HP 01.11.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 180,800

6 12832852 115739
5

Варваров Микола Анатолійович 21186617 HP 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 139,600

7 12865156 115739
5

Воєвода Дмитрій Юрійович 003916 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Маркетинг 173,800

8 13015245 115739
5

Вознесенський Олексій Юрійович 25491109 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 144,800

9 12754087 115739
5

Воронець Кирило Ігорович 40943749 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 148,400

10 12815189 115739
5

Гвоздьов Олександр Анатолійович 38611336 HP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 166,600

11 12867016 115739
5

Денисов Олександр Федорович 32965274 HP 10.07.2007 
Диплом магістра

Маркетинг 163,000

12 12853775 115739
5

Доленко Сергій Анатолійович 029400 ДCK 03.07.2003 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 187,600

13 12828655 115739
5

Дорош Костянтин Петрович 10628778 HP 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 161,200

14 12911042 115739
5

Залімський Роман Володимирович 32586850 HP 04.07.2007 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 157,400

15 12910207 115739
5

Кондратенко Олександр Сергійович 44026943 HP 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 151,200

16 12719710 115739
5

Кохан Святослав Валерійович 46878873 PB 06.06.2014 
Диплом магістра

Маркетинг 169,600

17 12932674 115739
5

Ляшенко Володимир Васильович 635659 ЦB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 157,400

18 12928501 115739
5

Ляшенко Олексій Ігорович 47708263 XA 31.01.2015 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 175,000

19 12893995 115739
5

Малий Дмитро Юрійович 39062568 HP 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 167,600

20 12908077 115739
5

Морошан Віталій Вікторович 028733 M17 10.02.2017 
Диплом магістра

Маркетинг 179,200

21 12911023 115739
5

Панченко Євген Іванович 28220766 KB 30.09.2005 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 155,000

4



22 12849020 115739
5

Підгорний Антон Олегович 40944421 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 155,600

23 12848648 115739
5

Посадов Павло Валерійович 23451488 AP 30.06.2003 
Диплом магістра

Маркетинг 178,000

24 12966413 115739
5

Путілов Олександр Вікторович 34661766 HP 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 175,800

25 12852485 115739
5

Рибак Олексій Леонідович 011829 KЗ 01.03.1994 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 157,000

26 12976605 115739
5

Рицький Юрій Миколайович 16086629 HP 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 175,200

27 12986268 115739
5

Сищенко Денис Олександрович 32160976 HP 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 148,800

28 12911254 115739
5

Соколан Сергій Володимирович 28143300 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 161,600

29 12828246 115739
5

Шиманаускас Олександр Юрійович 34752936 HP 07.07.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 165,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838902 115735
3

Шкуренко Артем Сергійович 25636803 HK 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

147,000

2 12938709 115735
3

Яконюк Гліб Аркадійович 30838882 HP 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

143,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13039257 118118
9

Іванов Валерій Валерійович 053915 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984357 125653
2

Друзенко Андрій Сергійович 28588984 AP 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 0,000

2 13003591 125653
2

Підгорний Дмитро Ігорович 40943580 HP 23.06.2011 
Диплом магістра

Теплоенергетика 0,000

3 12943671 125653
2

Шевченко Андрій Вікторович 44009653 HP 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12732420 118527
2

Бузицьков Олександр Геннадійович 23172552 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12910807 118528
4

Голуб Владислав Володимирович 004228 ЛBBE 
03.03.1998 Диплом 
спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 12911086 118528
4

Димура Олександр Вікторович 062609 ДCK 30.04.2005 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

10



3 12910872 118528
4

Кондратюк Роман Валентинович 000024 ЛKBE 
16.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

4 12909696 118528
4

Середа Юрій Олександрович 29023730 HP 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

5 12811205 118528
4

Токар Олексій Геннадійович 002394 M23 13.01.2023 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

6 12833510 118528
4

Шибка Андрій Вікторович 014078 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12944688 118105
2

Аученков Денис Вікторович 45508710 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12819951 118105
2

Бавін Віктор Олександрович 11910315 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989708 118130
1

Головко Андрій Олегович 013923 M20 17.01.2020 
Диплом магістра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12934304 122196
2

Баклан Мирослав Петрович 38620892 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

2 13003529 122196
2

Баранник Валерій Миколайович 066627 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

3 13013611 122196
2

Верговський Євгеній Дмитрович 002704 M18 19.01.2018 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

14



4 13053705 122196
2

Кукало Владислав Анатолійович 082334 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

5 13003161 122196
2

Молдавський Олександр Миколайович 16391185 HP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

6 13056053 122196
2

Підберезний Олександр Миколайович 33058713 HP 01.12.2007 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

7 13003314 122196
2

Сахно Андрій Вікторович 014022 C16 01.03.2016 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

8 13056429 122196
2

Синиця Віталій Олександрович 172835 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

9 12943575 122196
2

Твердохлєбов Володимир Олександрович 47511876 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

10 12933747 122196
2

Тубольцев Дмитро Олександрович 10609710 HP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11 12770635 122196
2

Ширнін Олександр Юрійович 050316 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

12 13003250 122196
2

Шпітько Олександр Олегович 017970 M16 18.02.2016 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 
"Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 201-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921480 118528
0

Амірханян Артур Самсонович 12502861 MB 03.06.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 12957418 118528
0

Багрінцев Григорій Олександрович 23423520 HP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16



3 12830563 118528
0

Баранов Антон Іванович 45316953 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 12831043 118528
0

Будяк Віталій Сергійович 030460 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

5 12917051 118528
0

Вечер Олександр Сергійович 25317663 HP 25.06.2004 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6 12832869 118528
0

Дороганов Володимир Юрійович 39202052 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7 12925960 118528
0

Дорохін Ігор Вікторович 10628781 HP 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8 13013506 118528
0

Єрмак Олексій Олександрович 066543 ДCK 04.02.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9 12976050 118528
0

Зайченко Валерій Валерійович 27547173 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10 12926949 118528
0

Козак Владислав Сергійович 47511964 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11 12989500 118528
0

Козак Сергій Віталійович 004729 ЛЗBE 12.06.1996 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17



12 12867250 118528
0

Кордін Дмитро Вадимович 014855 M19 29.01.2019 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13 12964565 118528
0

Корлюк Володимир Вікторович 865631 TB 24.06.1992 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14 12865880 118528
0

Кравець Юрій Олександрович 47752505 AP 16.02.2015 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15 12894603 118528
0

Куниця Ігор Михайлович 11893960 HP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16 12832350 118528
0

Мальцев Олексій Вікторович 47215324 HP 21.06.2014 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17 12971134 118528
0

Мартиненко Вячеслав Вячеславович 030857 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

18 12856925 118528
0

Марчук Сергій Петрович 45672950 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

19 12944441 118528
0

Масловський Андрій Геннадійович 013162 ЛBBE 
27.02.1998 Диплом 
спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

20 12841945 118528
0

Михальський Віктор Вікторович 35631410 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

18



21 12999080 118528
0

Міненко Владислав Олександрович 013918 M20 17.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

22 12833137 118528
0

Молчанов Олександр Сергійович 30526228 HP 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

23 12824557 118528
0

Москалевський Марк Сергійович 47304735 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

24 12833441 118528
0

Пересада Олександр Іванович 017470 M20 17.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

25 12989713 118528
0

Просолупов Владислав Вікторович 6487 23.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

26 13017337 118528
0

Репан Вячеслав Сергійович 13845443 HP 01.07.2000 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

27 12961918 118528
0

Самойлов Олексій Олександрович 109576 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

28 12961911 118528
0

Самойлов Сергій Олександрович 41775672 HP 30.06.2011 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

29 12854089 118528
0

Спицький Павло Васильович 21482149 HP 30.06.2003 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

19



30 13017864 118528
0

Средній Віктор Володимирович 003605 ЛTBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

31 12994769 118528
0

Старина Олександр Юрійович 43792166 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

32 12854938 118528
0

Тараненко Олександр Володимирович 39437713 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

33 13017726 118528
0

Тесленко Віктор Леонідович 201026 12ДCK 
01.03.2010 Диплом 
спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

34 12999226 118528
0

Федоров Максим Ігорович 012983 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

35 12976439 118528
0

Цівка Владислав Сергійович 070386 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

36 12874733 118528
0

Чумаков Сергій Миколайович 009125 KЛ 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

20


